
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง

ดวยองคการบรหารสวนจังหวัดเจุJยงรูๅfj จะดำเนินการประทวดรูๅคาจัๅงๆฏ ฐรู้
คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ท ๒0 ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จ งัหวัดเขียงรา ย ขนาดสองช่องจราจรทางรถกว้าง
๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๐๐ เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า) รายละเอียดตามแบบ แปลนและรายการที่คูงํค์ๆๅรู
บริหารส่วนจังหวัดเขียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเด็กทรอนิกดํ (e-bidding) วงเงนงบประ
^^๕0,๐๐๐.๐๐yivi (สองล้านเจ็ดแสนห้าหที่นบาทล้วน) ราคากลางของงานก่ อสร้างในการประ
ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๗๐๖,๔๒๒.๘๖ บาท (สองล้านเจ็ดแสนหกพันสี ่ ร้อยฏีสินสองทาทแปดลิบหกJ า^

มาณ

กวดราคา

ประกาศ ณ ว นัที่ ๗ ก นัยายน พ.ศ.๒๔๖๖

นี>้
(นายกฤศ โพธสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่ๅนวังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่ๅนวังหวัดเ,ซีบงรา



แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่0สร้ าง

1. ชื่อโครงการ

.บ่วิ?. .ๆ.?.ร้?.โ!®.สุ.วิโ!!!?.?!!'.™? ’r’o ตำ บลป่าดึง อำเภอแม่จัน จ งัหวัดเชียงราย
..ใ!'H.1สุ.สุ?.'!!?.?.!?.วิ?.?.วิ?!?.!วิสุ®วิวิ'^ ^-°° ''วิ'^วิ ®วิวิ ๒๒-๐๐ เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า)
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย กำ หนด ด ว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทร0นิกส์ (e-
bidding) / ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู'ที่ ๒0 ตำบลป่าดึง อำ เภอแม่จัน จ งัหวัดเขียงราย

2- หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส .ิงฺ.ฒ์ารนรี.'!งฺา.รุ.ส่วนจังหวัด.เ.ช ียฺ.งฺรูา.ย./..องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย,
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

4. ล กัษณะงาน

โดยลังเขป โคุ.รุ!กา.รุก'.อสุ.ร้างก'.อุ.สุร้างฺ.สะพานคอนกรีตเสริม .เหล็ก หมู่ที่.๒๐ ตำบลป่าดึง .อำเภอแม่จัน จ งัฺหวัด.เชียงรุาย

2,750,000.00 บาท

๒๘ สีA ษ5. ราคากลางคำนวณ ณ ว นัที่

6. บ ญัชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภกฤต แสนอินเมือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู อ้ำนวยการส่ว นวิศวกรรมการก่อสร้าง
7.2 ประเสริฐ ก นัทะลา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 มงคล ศรีริ กรรมการกำหนดราคากลาง ห วัหน้าฝ่ายสำรวจ

เป็นเงิน 2^06,422.86 บาท

มงคล ศรีธิ

23 สิงหาคม 2566 09:33:54



แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานท0สร้างทาง สะพาน แสะท่อเหลี่ยม
ประกวดราคาจางกอสรางสะพานคฏนกรีตเ,สริม!,หลท หมูท ๒0 ตำบลป่าดึง อำเภอแมจัน จ งัหวัดเชียงราย ขนาดสองช่องจราจรทางรถกว้าง  ๖,0๐ เมตร ยาว ๒๒.

;  “ รฺายฐะเอ่ยดตามแบบแปลนและรฺายการท่องค'การบรหารูส่วนคู้งหวัด!, ชียงรูายก่ๅหม(ดุ ด ว้ยวธประทวดราค■าฐืเลกหรฏมิทว้ (e-bidding)หใทยงานเจาของเครงการ/งานกอสราง องคการบริหารสวนจังหวัดเชียงราย/อง คการบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ขื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า)๐๐

ลำ ด บัที่

ตา3.สัญญา

if

จำนวนรายการงานกอสราง หนวย ราคาตอหนวย ราคาทุน FN ราคาตอหนวย ราคากลาง

X FN

2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง

2.1 งานดิน (EARTHWORK)

2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)

2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH1 ลบ.ม. 66S.000 113.05 75,178.25 1.2782 144.50 96,092.83

EMBANKMENT)

2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง
(SUBBASE AND BASE COURSES)

2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต
(MATERIALS TO CONTROL PUMPING

UNDER CONCRETE PAVEMENT)

2.2.1.1

งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND
CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)

3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

2 ลบ.ม. 19.500 8,745.75^448.50 1.2782 573.27 11,178.81
7

มงคล ศรึธื
c-t

23 สิงหาคม 2566 09:34:45
หนา 1 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานท0สร้างทาง สะพาน แสะท่อเหลียม
ประกวดราคาจางกอสรางสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒๐ ตำบลป่าดึง อำ เภอแม่จัน จ งัหวัดเขียงราย ขนาดสองช่องจราจรทางรถกว้า ง ๖.00 เมตร ยาว ๒๒.๐๐ เมตร (ชนิดไมมทางเดินเท้า)

;  - รฺายฐะเอ่ยดตามแบบแปลนและรฺายการท่องค'การบร่หารูม่วนวังหว่ดเข ียงรายกำหมด ท ว้ยวธประกวดราคาอึเล็กทร0น่กส' (e-bidding)หพยงานเจาของไครงการ/งานกอสราง องคการบริหารสวนจังหวัดเขียงราย/องค์การบริหารม่วนจังหวัดเขียงราย

ขื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำ ด บัที่
ตามสัญญา

จำนวนรายการงานกอสราง หนวย ราคาตอหนวย ราคาทุน FN ราคาตอหนวย ราคากลาง

X FN

3.1

งานผิวทางปอร้ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต
(PORTLAND CEMENT CONCRETE

PAVEMENT)

3.1.1 ■

ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา
ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE

PAVEM ENT)(ใข้ตะแกรงเหล็ก)
3.1.2 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง

(CONTRACTION JOINT)

3.1.3 รอยต่อตามยาว
(LONGITUDINAL JOINT)

4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)

4.1 งานสะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่
(NEW CONCRETE BRIDGE)

5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

5.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE
PROTECTION)

3 ตร.ม. 390.000 334.96 130,634.40.V 1.2782 428.14 166,976.89.,

4 เมตร 24.000 64.69 1,552.56 1.2782 82.68 1,984.48^
/

5 เมตร 65.000 58.31 3,790.15
7

1.2782 74.53 4,844.56_^

6 ม. 22.000 80,283.04 1,766,226.88^/ 1.2782 102,617.78 2,257,591.19
7

มงคล ศรีธิ

23 ล็งหาคม 2566 09:34:45 %/

หนา 2 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ประกวดราคาจางกอสรางสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒0 ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จ งัหวัดเขียงราย ขนาดสองช่องจราจรทางรถกว้า ง ๒.0๐ เมตร ยาว ๒๒,๐๐ เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า)
รฺายฐะเอืยดตามแบ;Jแปลนและรฺายการที่องป่การบริหารส่วนจังหรีดเขียง รายกาหมด ด ว้ยว่ธืประกวดราคาอเล็กทรธน่ทส์ (e-bidding)

หนวยงานเจาของไครงการ/งานกอสราง องคการบริหารสวนจังหวัดเขียงราย/อง ค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่
V

จำ นวนรายการงานกอสราง หนวย ราคาตอหนวย ราคาทุน FN ราคาตอหนวย ราคากลาง

X FN

7 5.1.1 กลองลวดตาขาย GABION

บรรจุหินใหญ หนา 0.50 ม.
5.1.2 กล่องลวดตาช่าย MATTRESS

บรรจุหินใหญ่ หนา 0.30 ม.
6. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

(ป้ายเหล็ก)
6.1 ป า้ยประขาสัมพันธ์โครงการ

(ป้ายเหล็ก)

ลบ.ม. 40.000 2,040.69 81,627.60 1.2782 2,608.40 104,336.39

8 24.000ลบ.ม. 1,968.13 47,235.12 1.2782 2,515.66 60,375.93^

9 ปาย 1.000 2,379.74 2,379.74 1.2782 3,041.78 3,041.78

รวมราคากลาง 2,706,422.86

มงคล ศรีธิ

23 สีงหาคม 2566 09:34:45 a/

หนา 3 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ประกวดราคาจางกอสรางสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒๐ ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จ งัหวัดเขียงราย ขนาดสองข่องจราจรทางรถกว้า ง ๖.00 เมตร ยาว ๒๒,๐๐ เมตร (ขนิดไม่มีทางเดินเท้า)
รายละเอืยดตามแบบแปลนและรายการทองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชยงรายกำห นด ด ว้ยวิธืประกวดราคา0เล็กทรอนํกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงรา ย

( ศุภกฤต แสนํอินเมือง )
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ประเสริฐ ก นัทะลา )
กรรมการกำหนดราคากลาง

( มงคล ศรีธิ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

มงคล ศรีธิ

23 สิงหาคม 2566


